様式第26号(第28条関係)

年　　月　　日
　　福井県知事　様
届出者　住所
(法人にあつては、主たる事務所の所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名
(法人にあつては、名称および代表者の氏名)

屋外広告業登録事項変更届出書

　福井県屋外広告物条例第34条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	登録番号
	福井県屋外広告業登録第　　　　　号

	登録年月日
	　　　年　　　月　　　日

	 フリガナ
氏名および生年月日
(法人にあつては、その商号または名称および代表者の氏名および生年月日)

	生年月日
	年　　　月　　　日

	法人・個人の別
	1　法人　　2　個人

	住所
(法人にあつては、主たる事務所の所在地)
	郵便番号(　　　―　　　　)

	電話番号(　　　　)　　　―

	変更に係る事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

　　注
[bookmark: _GoBack]　　　「法人・個人の別」の欄は、該当する方に○印を付してください。